
 

Schulbus M-Zug – Zolling  
2025/2026 

 

 

 

MITTAGS 

 Mo - Fr 
Verkehrshinweise S 

 

Zolling, Schule 

Kirchdorf a.d. Amper, Rathaus 

Wippenhausen, Weinbergstraße 

Thalhausen, Schloßstraße  

Allershausen, Glonnterrassen, Fahrtrichtung München 

Tünzhausen 

Kranzberg, Obere Dorfstraße  

Kranzberg, Untere Dorfstraße 

Leonhardsbuch, Mitte 

Oberallershausen, St. 2054 (nach Kreisverkehr) 

Eglhausen, NEU Schlippser Str. – Ecke am Weiher 

Schlipps 

Deutldorf 

Hohenkammer, Münchner Str. 

 

 

13:05 

13:16 

13:20 

13:23 

13:33 

13:40 

13:45 

13:47 

13:52 

13:56 

14:01 

14:03 

14:05 

14:10 

  

S :  an Schultagen 


