Schulbus M-Zug – Zolling 2025/2026

MITTAGS

	Mo - Fr
Verkehrshinweise	S
Zolling, Schule	13:05
Kirchdorf a.d. Amper, Rathaus	13:16
Wippenhausen, Weinbergstraße	13:20
Thalhausen, Schloßstraße	13:23
Allershausen, Glonnterrassen, Fahrtrichtung München	13:33
Tünzhausen	13:40
Kranzberg, Obere Dorfstraße	13:45
Kranzberg, Untere Dorfstraße	13:47
Leonhardsbuch, Mitte	13:52
Oberallershausen, St. 2054 (nach Kreisverkehr)	13:56
Eglhausen, NEU Schlippser Str. – Ecke am Weiher	14:01
Schlipps	14:03
Deutldorf	14:05
Hohenkammer, Münchner Str.	14:10

S: an Schultagen